I'BOY COII Ne 4 KycTo
(maumeHoBaHue omeparopa I1JIH)
Cankr-IlerepOypr, OnnounHUHA YIUIA
oM 10 nurepa «A»
(anpec oneparopa I1/TH)

oT
(pamuust, UM, OTYECTBO)
3aperucCTpUPOBAHHOIO I10 a/IpeCy:
nacmopT cepust HOMEp

(korz1a ¥ KeM BBIJIaH)

3asiBIeHMe 0 corJIacMM HA 00padOTKY NMepPCOHAJBHBIX JAHHBIX

HacrosmyMm 3asBieHHEM 4, , CBoeit
BOJIE M B CBOEM HHTEpECe [ai0 corjacue Ha oOpabOTKy MOHMX MepPCOHAJBHBIX JAAHHBIX H
NMepPCOHATbHBIX JaHHBIX MOero pedénka ['ocynapcTBeHHOMY OI0/PKETHOMY 00111€00pa30BaTeIbHOMY
YUpEXIEHUIO CpeiHel 001eo0pa3oBaTenbHo mikose Ne 4 ¢ yrinyOJIeHHbIM H3ydeHHeM (ppaHIry3cKOro
s3pika uMeHn JKaka-MBa Kycro Bacuneoctposckoro paiiona Cankr-IletepOypra, 1160 HHOMY JIHILY, K
KOTOpOMY  MOTYT TepedTH 1mpaBa W  oOs3aHHOCTH  ['ocymapcTBEHHOTO  OIOMKETHOTO
0011e00pa30BaTEILHOTO YUPEKACHUS CpeaHell 00meo0pa3oBaTenbHON MKOIBI Ne 4 ¢ yriayOaeHHBIM
uzydeHueM (panirysckoro si3pika uMmeHu JKaka-MBa Kycto BacumeoctpoBckoro paiiona CaHKT-
[leTepOypra B pe3ynbTaTe YHUBEPCAIBHOIO IPABOIIPEEMCTBA.

Henb 00padoTkM MepCOHANBHBIX JaHHBIX. 0OecTieueHUe NOMydeHHsI 00pa30BaHMs B COOTBETCTBUH C
peanu3zyeMbIMi 00pa30BaTeIbHBIMU IPOrpaMMaMM HayajgbHOTO OOILEro, OCHOBHOIO OOLIero Hu
cpenHero  (moyiHOTO) — 0OIMEro  oOpa3oBaHUS, OpraHW3alUs  00pa30BaTENIBHOTO  IpoIlecca,
MHPOpPMALMOHHOE OOecreueHre MpPOBEACHUS €JUHOT0 TOCYJapCTBEHHOIO 3K3aMEHa, MCIIOJHEHHE
00s13aHHOCTEH, BBITEKaromuX u3 TpeboBanuii denepansHoro 3akoHa PD ot 29.12.2012 Ne 273-03
«O6 obpazoBanun B Poccuiickoit ®enepanumn», @3 ot 27.07.2010 Ne 210-d3 «O6 opranuzanuu
MIPEIOCTABICHUS TOCYAAPCTBEHHBIX U MYHUITUIATBHBIX YCIIYT», 00ecIIeYeHne COOIOICHIS 3aKOHOB U
MHBIX HOPMATUBHBIX MPABOBBIX AKTOB.

IlepeyeHb MEPCOHAJBHBIX JAHHBIX, HAa 00pa00TKY KOTOPBIX /JaHO HAaCTosilee COorjacue:
OIpeIeNIEH JIOTOJIHUTEIbHBIM COTJIAIIEHUEM.

Ilepeyens AeiicTBUI ¢ MEPCOHAIbHBIMH JAHHBIMHU, HA COBEPIIEHHE KOTOPBIX J1aeTcs corjiacue:
cbop, cucremaTH3alMs, HAaKOIJICHME, XpaHEHUE, YyTOuHeHUe (OOHOBIIEHHE, HM3MEHEHHE),
UCTIOJIb30BaHuUE, NIepeaaya, OJOKMPOBaHKE, YHUUTOKEHHIE EPCOHATBHBIX JaHHBIX.

Cnoco0bl 00pa00TKH TNeEePCOHAJBHBIX JAAHHBIX: B MH(POPMALMOHHBIX CHCTEMaX MEPCOHAIBHBIX
JAHHBIX C UCIOJIb30BAHNUEM CPEJICTB ABTOMATU3ALIUH; IPU HEIIOCPEICTBEHHOM Y4acTHH YEJIOBEKA.
Cpok, B TeueHHE KOTOPOro JeiiCTBYeT corjiacue: 10 JOCTHKCHHS LIETH 00paOOTKU MEPCOHATBHBIX
JAHHBIX WU 10 MOMEHTA YTpaThl HEOOXOIMMOCTH B UX JOCTH)KEHUM.

Hacrosimee cormacue mokeT ObITh 0TO3BaHO MHOM myrem momaun B ['BOY COII Ne 4 Kycro
IIMCBMCHHOI'O 3asBJICHHUA 06 OT3BIBC CorJiacusd.

ara

( )

MOAHCH pacuppoBKa HOANUCH




[puioxkenne 1

K ITonoxxenuto o CeTeBol MIKOJIE
Coruacue 1J1s1 pogureJisi

(PUO)

paspemaio pasmecTuth B MC «NetSchool» nanHsie Mmoero pedEHKa:

N o g bk~ w b

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.

«

bamuing

Nwmsa

OT4ecTBO

JlaTa poKaeHus

ITon

I'paxxnancTBo

MecTo KUTEILCTBA

MecTto peructpanuu

Jomainuii Tenedon

Poaurenn

CBUIETENBCTBO O POKACHUN

[Tacnopt

MoOunbHBIH TenehoH

E-Mail

I'pynna 310poBbs

®dwu3s. rpymma

dopma oOydeHus

CHUJIC

» rojaa

noAInucCh

015(0)



A

IIpniaoxenne 2

k Ionoxenuto o CeTeBoH IIKOJIE
Coruacue 11 poaureJist

(®UO)

pasperiato pazmectuth B 1C «NetSchool» mou nepcoHasbHbIe TaHHbIE:

o 0k w D PE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

«

damumnus

Nmsa

OT1uecTBO

Ilon

I'paxxmancTBo

MecTo XUTEIbCTBA

Mecto perucrpanuu

JomaiHuii TenedoH

Crerienb pojicTBa (¢ peOEHKOM)

MoOwbHBIN TenehoH

O6pazoBanue

Mecto paboThl

JIOIKHOCTD

Pabounii agpec

Pabouwnii Tenedon

JlaTa poxneHus

[Tacnopt

E-Mail

» roga

Cornanienue 3anoJHsIeTCS OTACIBbHO KaXXIbIM POJAUTCIICM.

HOJIIIUCH

1014(0)



